



Zakopane dnia 02 października 2023 r.

WSZYSCY WYKONAWCY

dot.: Informacja o wyjaśnieniach treści SWZ w postępowaniu przetargowym znak: 17S/Ustup/2023.

Na podstawie art. 30 ust. 4 Regulaminu Udzielania Zamówień Sektorowych¹ SEWiK Tatrzańska Komunalna Grupa Kapitałowa Sp. z o.o. (dalej: „Zamawiający”) informuje, iż w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na „**Modernizację przepompowni Ustup I**” w dniu 29 września 2023 r wpłynął wniosek od Wykonawcy w zakresie wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej: „SWZ”) oraz Opisu przedmiotu zamówienia stanowiącego załącznik do SWZ i wyjaśnienia treści Ogłoszenia o zamówieniu z dnia 25 września 2023r Wniosek Wykonawcy wpłynął w terminie wskazanym w art. 30 ust 2 Regulaminu Udzielania Zamówień Sektorowych Sewik spółki z oo w Zakopanem jako termin składania zapytań

Poniżej Zamawiający przekazuje treść wniosku wraz z udzielonymi wyjaśnieniami:

1. Czy przedmiotem zamówienia jest wymiana jednej czy dwóch pomp ?

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia że przedmiotem zamówienia jest wymiana jednej pompy.

2. Czy przedmiotem zamówienia jest wymiana jednego czy dwóch rozdrabniaczy ?

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia że przedmiotem zamówienia jest wymiana jednego rozdrabniacza.

3. Czy aktualnie pompownia wyposażona jest w dwie pompy ?

Odpowiedź: Pompownia jest wyposażona w dwie pompy.

4. Zamawiający w dokumentacji projektowej oraz w załączniku do specyfikacji określił nazwę i producenta urządzeń i sterowników. Jednocześnie umieścił też zapis o możliwości użycia rozwiązań równoważnych. Wnosimy o określenie warunków równoważności parametrów , które będą oceniane jako parametry równoważności. W szczególności odnośnie sterownika i pozostałych urządzeń .

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia że dopuszcza zastosowanie rozwiązań równoważnych w stosunku do opisanych w SWZ, pod warunkiem, że będą one spełniały minimalne parametry funkcjonalne i techniczne sterowników opisane w SWZ i w żadnym punkcie nie obniżą parametrów przedmiotu zamówienia określonych w SWZ. W sytuacji, gdy Wykonawca zaproponuje urządzenia lub funkcjonalności równoważne, zobowiązany jest wykonać na własny koszt i załączyć do oferty zestawienie wszystkich zaproponowanych urządzeń i funkcjonalności i wykazać ich równoważność w stosunku do urządzeń i funkcjonalności opisanych w SWZ, ze wskazaniem nazwy, strony i pozycji w dokumentacji, których dotyczy. Wszystkie zaproponowane przez Wykonawcę równoważne urządzenia lub funkcjonalności muszą: a. posiadać parametry techniczne i funkcjonalne nie gorsze od określonych w opisie przedmiotu zamówienia, b. posiadać stosowne dopuszczenia i atesty. Opis zaproponowanych rozwiązań równoważnych musi być dołączony do oferty i musi być na tyle szczegółowy, aby Zamawiający przy ocenie oferty mógł ocenić spełnienie wymagań dotyczących ich parametrów technicznych oraz rozstrzygnąć, czy zaproponowane rozwiązania są równoważne. Na Wykonawcy spoczywa obowiązek wykazania, że zaoferowane przez niego urządzenia lub funkcjonalności są równoważne

¹ Regulamin dostępny na stronie internetowej Zamawiającego: <https://www.sewik.com.pl/zamowienia-publiczne.html>



SEWIK

Tatrzańska Komunalna Grupa Kapitałowa Sp. z o.o.

ul. Kasprowicza 35 c, 34-500 Zakopane
tel. +48 (18) 20 24 450, fax. +48 (18) 20 24 458
sewik@sewik.com.pl
www.sewik.com.pl



w stosunku do opisanych przez Zamawiającego. W ofercie wymagane jest podanie modelu, symbolu oraz producenta sprzętu.

5. Jaki jest termin realizacji zadania ? W ogłoszeniu o zamówieniu i w SIWZ wskazane są różne terminy
Odpowiedź: Termin realizacji zadania przypada na dzień 15 marca 2024 r. Zamawiający dokonuje zmiany pkt II.2.14 Ogłoszenia o zamówieniu nr 2023/S 184-575395 z dnia 25.09.2023r, wprowadzając zapis: *Zakończenie robót montażowo- budowlanych oraz rozruch w terminie do dnia 15 marca 2024 r.*

W związku z wniesionymi przez Wykonawcę pytaniami, Zamawiający na podstawie art. 30 ust. 6 Regulaminu Udzielania Zamówień Sektorowych SEWIK Tatrzańska Komunalna Grupa Kapitałowa Sp. z o.o. dokonuje zmiany treści SWZ

1. Rozdział 10 ust 3 SWZ- Wymagania dotyczące wadium - Wadium zostanie uznane za wpłacone, jeżeli znajdzie się na koncie Zamawiającego w terminie składania ofert, tj. 09 października 2023 roku do godz.: 10:00.

2. Rozdział 13 ust 2 SWZ- Miejsce oraz termin składnia i otwarcia ofert: Termin złożenia oferty upływa w dniu: 09 października 2023 r. o godzinie 10:00.

Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert tj.: 09 października 2023 r. od godz. 10:15, nie później jednak niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert.

Na podstawie art. 30 ust. 6 Regulaminu Udzielania Zamówień Sektorowych SEWIK Tatrzańska Komunalna Grupa Kapitałowa Sp. z o.o. Zamawiający dokonuje zmiany ogłoszenia o zamówieniu nr 2023/S 184-575395 z dnia 25.09.2023r:

Pkt III.1.6. Wymagane wadia i gwarancje- Wadium zostanie uznane za wpłacone, jeżeli znajdzie się na koncie Zamawiającego w terminie składania ofert, tj. 09 października 2023r do godz. 10.00,

Pkt IV.2.2. Termin składnia ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 09.10.2023r godz. 10.00

Pkt IV.2.6 Minimalny okres w którym oferent będzie związany ofertą- Oferta musi zachować ważność do dnia: 22 listopada 2023r,

Pkt IV.2.7 Warunki otwarcia ofert: Data 09.10.2023r godz. 10.15

PREZES ZARZĄDU

Stanisław Czubernat

CIŁONEK ZARZĄDU
DS. INWESTYCJI I EKSPLOATACJI

Rafał Birecki

POUCZENIE:

Zgodnie z art. 81 Regulaminu Zamawiający informuje, iż w toku postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w oparciu o niniejszy Regulamin wykonawcom nie przysługują środki ochrony prawnej przewidziane w Ustawie z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1805.). Stronom postępowania o udzielenie zamówienia przysługują środki ochrony prawnej na podstawie ustawy Kodeks cywilny.

Otrzymują:

- strona internetowa prowadzonego postępowania: <https://platformazakupowa.pl/transakcja/820045>
- Wykonawca, który złożył wniosek o wyjaśnienie treści SWZ,
- a/a ZP.

Sporządziła: Ewa Dworska

Konta bankowe: BNP Paribas Bank Polska O/Zakopane 79 1600 1042 0002 0141 8065 6001
PEKAO S.A. O/Zakopane 14 1240 4748 1111 0000 4874 8559
REGON: 490003792 NIP: 736-000-69-71 KRS: 0000090155 Sąd Rejonowy dla Krakowa – Śródmieścia
Kapitał zakładowy Spółki: 52 755 600,00 zł

